
Întocmire detaliu plan parcelar UAT Zărnești „Tohănița“

I.D.: 80433285

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	71354300-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.076,40 RON - 13.076,40 RON

Descriere: Verificare detalii liniare: 7,79 ha x 160 lei/ha = 1246,4 lei Redactare detaliu plan parcelar: 36 parcele x 100 lei/parcela = 3600 lei Întocmire fișiere CGXML: 36 x 80 lei/fișier = 2880 lei Trasare puncte: 107 puncte x 50 lei/punct = 5350 lei.
